
UCHWAŁA NR XXXV/281/2009 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 czerwca 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych
na terenie Gminy Stryków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 40 ust.l i 2 pkt 1 w związku z art. 35 ustawy z 
dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337 ; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327 , Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje ;

§ 1. W uchwale Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 marca 2007 
roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Stryków 
wprowadza się następujące zmiany :
1) W załącznikach od Nr 1 do Nr 35 do uchwały, stanowiących statuty poszczególnych 
sołectw gminy Stryków wykreśla się § 31 ,
2) W załącznikach od Nr 36 do Nr 39 do uchwały, stanowiących statuty Osiedli w mieście
Stryków § 31 otrzymuje brzmienie: “Środki finansowe dla Osiedla wyodrębnia Rada
Miejska na zasadach wynikających z ustawy o funduszu sołeckim ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami

.............................jijfh a  G w iazda-N ow ak


